
ČLENSKÁ SCHŮZE JIŽ TUTO STŘEDU  

Vážení družstevníci, připomínám konání členské schůze SBD Dobětice, která se 

uskuteční 21. 5. 2025 od 18 hodin.  

Prezence na tuto schůzi bude zahájena od 17 hodin tak, abychom mohli začít včas.  

Prosím, nenechávejte svůj příchod na poslední chvíli. 

Jak jistě víte, a bylo v pozvánce na členskou schůzi a doplňujících letácích uvedeno, bude 

se rozhodovat o investicích do rozšíření lodžii, výstavbě balkonů a energetických 

opatřeních, včetně úvěru ve výši cca 100 miliónů s dopadem na výši nájmu. 

POZOR, JAK BYLO UVEDONO V POZVÁNCE NA ČLENSKOU SCHŮZI, TAK JEJÍ 

KONÁNÍ BYLO Z DŮVODU ZAJIŠTĚNÍ DOSTATEČNÉ KAPACITY PŘESUNUTO DO 

PROSTOR UJEP – budova G – jako poznávací znamení jsou u vchodu do této 

budovy 3 vlajky. Jedná se o areál UJEP v místě bývalé nemocnice. 

 

Adresa konání schůze je: 

Pasteurova 3544/1, 40001 Ústí nad Labem  

Odkazy na mapu: 

https://mapy.cz/s/gedezekate 

 

mapa UJEP – bod 1 = budova G, ve které se bude schůze konat 

 

Prosím, udělejte si čas a dorazte. 

      Předseda představenstva Ing. Daniel Jareš 

https://mapy.cz/s/gedezekate

